СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  ГЛУХОВО»
          МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                     РЕШЕНИЕ
От 23 октября 2017г.                                                      № 60

 Заслушав отчет главы администрации сельского поселения «Деревня Глухово»  Симукова А.И. об исполнении бюджета сельского поселения за 3 квартал 2017 года,  информацию о численности муниципальных служащих и затратах на их содержание, а также информацию о том, что средства резервного фонда администрации сельского поселения в 3 квартале текущего года не использовались

                                  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  РЕШИЛА:
1. Утвердить  доходы бюджета в 3 квартале 2017г. в сумме 68949 рублей 63 коп.  Расходы бюджета  в сумме 380313 рублей 68 коп.

Глава сельского поселения
«Деревня Глухово»                                       Л.В.Соловьева